平成30年９月13日

各 位

会社名   株式会社デジタルアドベンチャー

代表者   代表取締役社長  崔  官鎔

（JASDAQ・コード  4772）

問合せ先  管理本部長     大山 智子

TEL     03-6809-6118

商号の変更及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年９月13日開催の取締役会において、平成30年10月31日開催予定の臨時株主総会

において「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり商号を変更すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 商号変更について
（１） 変更の理由

平成30年８月28日に開示しました「親会社の異動に関するお知らせ」のとおり、当社は、
株式会社エスエムエンターテインメント（韓国）（SM ENTERTAINMENT Co., Ltd）が親会社と
なり、同社を中核としたＳＭエンターテインメントグループ傘下になったことにより、当社
は様々なコンテンツの確保とコンテンツ制作力の強化はもちろん、新規事業としてモバイル
エンターテインメントコンテンツとプラットフォーム事業を推進することを計画しておりま
す。これに伴い、グループとしてのブランディング化を図るため、平成31年１月１日より以
下のとおり商号を変更するものであります。

（２） 新商号

株式会社ストリームメディアコーポレーション
（英文：Stream Media Corporation）

（３） 変更予定日  平成31年１月１日（予定）

２． 定款の一部変更
（１） 定款変更の理由

上記商号変更に伴い、第１条（商号）を変更するものです。

（２） 変更の内容
変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第１章  総 則

（商号）
第１条 当会社は、株式会社デジタルアドベン

チ ャ ー と 称 し 、 英 文 で は 、 Digital
Adventure, Inc.と表示する。

第１章  総 則

（商号）
第１条 当会社は、株式会社ストリームメディ

アコーポレーションと称し、英文では、
Stream Media Corporation と表示する。

（３） 日程

定款変更のための株主総会開催日  平成30年10月31日（木曜日）
定款変更の効力発生日       平成31年１月１日（火曜日）（予定）

以上